アドバンスド マテリアル ハンドリング
NOWPak®
キャニスター
ディスペンスコネクタ
(高粘度用)
スレッドオンタイプのステンレススチール製
コネクタが、NOWPakライナーベース
キャニスターシステムからの高粘度薬液の

13
5
製品型番のご案内
—
高粘度用コネクタ: 型番
 ND – HD – A L – –
エア入口継手サイズ
A = 6.35 mm (1⁄4")エルボ
B = 6 mmエルボ
C = 6.35 mm (1⁄4")ストレート
D = 6 mmストレート
バルブオプション
VYN = プレッシャーリリーフ、PRV規格 241 kPa (35 psig)、チェックバルブなし
VWN = プレッシャーリリーフ、PRV規格 200 kPa (29 psig)、チェックバルブなし
非接液面の O-リング材質
空欄 = 標準 (EPDM)
C = ケムラッツ
液出口継手サイズ
L =  19.05 mm (3⁄4")標準フレア継手、PVDFナット付属
(その他の液出口継手オプションにつきましては、下の表をご確認ください。
個別の購入も可能です。)
コネクタスタイル
A = 標準本体スタイル、ステンレススチール、ドリップエッジ付き
コネクタサイズ
S = 標準 (40 L以下)
X = 大型 (200 L)
コネクタタイプ
HD = 高粘度用
ナウパックディスペンスコネクタ
液出口継手オプション (個別の購入も可能です)
型番 液出口継手サイズ
E16-12TFN-1 19.05 mm (3⁄4") - 25.4 mm (1")フレアテック エルボ
SU12T-16FN-1 19.05 mm (3⁄4") - 25.4 mm (1")フレアテック ストレート
E12-12TFN-1 19.05 mm (3⁄4") - 19.05 mm (3⁄4")フレアテック エルボ
E8-12TFN-1 19.05 mm (3⁄4")スペースセーバータイプ - 12.7 mm (1⁄2")フレアテック エルボ
SU12T-8FN-1 19.05 mm (3⁄4") - 12.7 mm (1⁄2")フレアテック ストレート
注:  高粘度用コネクタは、専用の高粘度用ディップチューブを使用する必要があります。型番につきまして
は、6ページの「コネクタアクセサリ」をご確認ください。
クロージャーおよび高粘度用ディップチューブにつきましては、別途カタログをご用意しています。
6
型番 内容 製品詳細
NDTV-P8 PEディップチューブ ディップチューブ、高粘度用、HDPE、19 L用
NDTV-P40 ディップチューブ、高粘度用、HDPE、40 L用
NDTV-P200 ディップチューブ、高粘度用、HDPE、200 L用
NDTV-T8 FEPディップチューブ ディップチューブ、高粘度用、FEP、19 L用
NDTV-T40 ディップチューブ、高粘度用、FEP、40 L用
NDTV-T200 ディップチューブ、高粘度用、FEP、200 L用
NL-019-NS50A-1 交換用ライナー
(ライナーのみ)
ライナー、NS50、19 L
NL-040-NS50A-1 ライナー、NS50、40 L
NL-200-NS60H-1 ライナー、NS60、EPDM O-リング、200 L
NL-200-NS60J-1 ライナー、NS60、TFE/P O-リング、200 L
NLVP-019-NS50A-1 交換用ライナーおよび
ディップチューブ
ライナー、NS50、高粘度用 PEディップチューブ付き、19 L
NLVP-040-NS50A-1 ライナー、NS50、高粘度用 PEディップチューブ付き、40 L
NLVP-200-NS60H-1 ライナー、NS60、高粘度用 PEディップチューブ、EPDM O-リング付き、200 L
NLVP-200-NS60J-1 ライナー、NS60、高粘度用 PEディップチューブ、TFE/P O-リング付き、200 L
NLVT-019-NS50A-1 ライナー、NS50、高粘度用 FEPディップチューブ付き、19 L
NLVT-040-NS50A-1 ライナー、NS50、高粘度用 FEPディップチューブ付き、40 L
NLVT-200-NS60H-1 ライナー、NS60、高粘度用 FEPディップチューブ、EPDM O-リング付き、200 L
NLVT-200-NS60G-1 ライナー、NS60、高粘度用 FEPディップチューブ、TFE/P O-リング付き、200 L
NA-124-A (1⁄4 NPT、出口側) 洗浄用部品 洗浄用部品はコネクタに接続し、フラッシング洗浄剤をコネクタに通すための
ポートを提供します。
NA-124-B (1 NPT、出口側)
NC-W1 キャップ/クロージャー ブレークシールクロージャー、白色 LLDPE、63 mmねじ
40 L以下のキャニスターに対応
NCV-200-B ステンレススチール製クロージャー本体 (下)、63 mmねじ
200 Lキャニスターに対応クロージャー本体を200 Lキャニスターに直接装着し
ます。NCV-200-TシッピングキャップはNCV-200-B上に装着します。ND-HD
高粘度用コネクタは 200 Lサイズのキャニスターには NCV-200-B上に装着し